
 
 

 

 

 
 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 2 
 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Miroslav - odkanalizování ul. Údolní“ 
 

*** 
 
 

zadávané v užším řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ) 

 
 
 

Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §28 a násl. ZVZ 

 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 2203/186, PSČ 61200  

Adresa pro doručování: Výstaviště 1, 603 00 Brno 

IČ: 29250331  

Zastoupený: Marek Sklenář 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 
Zadavatel na základě dotazu uchazeče tímto, v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 
poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace poskytuje 
zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta. 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

2 

 
 

Dotaz uchazeče ze dne 29. 9. 2016: Dotaz č. 17 
 
Žádám Vás o vyjasnění nesouladu mezi TZ, výkresy a rozpočty  

Způsobilé náklady: 

1. Stoka F – v tabulce potrubí jsou uvedeny v TZ následující délky potrubí: DN 200 – 8 m, DN 250 

- 24 m a DN 800 – 38,0m, ve výkazu výměr je uvedeno v rozpočtu č.011.5 DN 800 – 73,27 m a 

v rozpočtu č. 011.5A DN 800 – 37,48 m 

2. Stoka G - v tabulce potrubí jsou uvedeny v TZ následující délky potrubí: DN 200 – 6 m a DN 

500 – 16,0m, ve výkazu výměr je uvedeno v rozpočtu č.011.6 DN 500 – 15,88 m 

3. Dodávka a montáž odlehčovací komory OK 1F je v rozpočtu uvedena čtyřikrát a to 

v rozpočtech č. 011.5, 011.5A, 012 a v nezpůsobilých nákladech č. 011.5A 

4. Dodávka a montáž odlehčovací komory OK 1G je v rozpočtu uvedena dvakrát a to 

v rozpočtech č. 011.6 a 012 

5. Ve výkazu výměr stoky F část chybí ve specifikaci přechodová deska TZK-Q.1 120-100/25 a 

zákrytová deska TZK-Q.1 120-63/17, navíc je uvedena zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/17, 

která ve výpisu šachet není uvedena. 

Nezpůsobilé náklady: 

1. Stoka F – chybí rozpočet na opravu stoky od šachty Š49 po šachtu Š51, ve výkazu výměr se 

opakuje rozpočet ze způsobilých nákladů č. 011.5A, tj. od šachty Š48 po šachtu Š49 včetně. 

 

Dodatečná informace zadavatele k dotazu č. 17: 
 
Obdobné dotazy již zadavatel odpovídal v dodatečné informaci 1 ze dne 30. 9. 2016; zadavatel tedy 
rekapituluje: 
  
Odlehčovací komory mají být naceněny pouze v SO 012 a ostatní položky jsou duplicitní a budou z VV 
odstraněny. Co se týká stoky F. Do VV_ZPŮSOBILÉ patří úsek mezi šachtami Š48 - 49 včetně Š49. Do 
VV_NEZPŮSOBILÉ patří úsek mezi šachtami Š49 - 51 bez Š49. Oba úseky jsou rozpočtově v podstatě 
identické. Bude ve VV opraveno.  
 
 
 
Zadavatel sděluje, že opravený výkaz výměr bude všem dodavatelům poskytnut bezodkladně po 
jeho upravení ze strany zadavatele; současně bude prodloužen termín pro podání nabídek.  
 
Zadavatel touto dodatečnou informací nemění lhůtu pro podání nabídek. 
 
Dodatečné informace jsou uveřejněny také na profilu zadavatele: 
http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 
 
 
V Miroslavi dne 4.10.2016  

 
_______________________ 

Město Miroslav 

http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir

		2016-10-04T18:44:00+0100




